[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 20.05.2019 № 246
О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы района, администрации района
В связи с принятием постановления Главы района от 20.05.2019 №  53 «Об утверждении   Положения о порядке  и    условиях     выплаты   ежемесячных надбавок  к  должностным  окладам   за  выслугу    лет      лицам,  замещающим муниципальные  должности   муниципальной службы      органов  местного самоуправления Белозерского  муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

-постановление Главы района от 12.04.2006 №199 «»Об утверждении Положения о порядке и условиях выплаты ежемесячных надбавок к должностным окладам за выслугу лет работникам органов местного самоуправления Белозерского муниципального района», за исключением пункта 4;
-постановление Главы района от 31.10.2006 №640 «О внесении изменений в постановление Главы района от 12.04.2006 года №199»,
-постановление Главы района от 13.02.2007 №72 «О внесении изменений в постановление Главы района от 12.04.2006 года №199»,
-постановление Главы района от 18.02.2008 №91«О внесении изменений в постановление Главы района от 12.04.2006 года №199»,
-постановление Главы района от 20.05.2009 №441 «О внесении изменений в постановление Главы района от 12.04.2006 года №199»,
-постановление администрации района от 21.02.2011 №215 «О внесении изменений в постановление Главы района от 12.04.2006 года №199»,
-постановление администрации района от12.07.2013 №782 «О внесении изменения в постановление Главы района от 12.04.2006 года №199»,
-постановление администрации района от 13.01.2014 №4 «О внесении изменения в постановление Главы района от 12.04.2006 года №199»,
-постановление администрации района от 18.06.2014 №828 «О внесении изменения в постановление Главы района от 12.04.2006 года №199»,
-постановление администрации района от 01.04.2015 №404 «О внесении изменения в постановление Главы района от 12.04.2006 года №199»,
-постановление администрации района от 29.02.2016 №62 «О внесении изменения в постановление Главы района от 12.04.2006 года №199»,
-постановление администрации района от 26.01.2017 №47 «О внесении изменения в постановление Главы района от 12.04.2006 года №199».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района:                    Д.А. Соловьев
PAGE
2